**Die 19 Septembris  
S. THEODORI EPISCOPI ET CONFESSORIS**

**III classis**

**Missa Státuit, de Comm. Conf. Pont. 1 loco.**

**Oratio**

Da, quæsumus, omnípotens Deus: ut beáti Theodóri Confessoris tui atque Pontíficis veneránda sollémnitas, et devotióne nobis áugeat, et salútem. Per Dominum.

**Et fit commemoratio Ss. Januarii et Sociorum Martyrum.:**

**Oratio**

Deus, qui nos ánnua sanctórum Mártyrum tuórum Januárii et Sociórum ejus solemnitáte lætíficas: concéde propítius; ut, quorum gaudémus méritis, accendámur exémplic. Per Dominum.

**Secreta**

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubíque lætíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dominum.

**Pro Ss. Martyribus**

**Secreta**

Oblátis, quásumus, Dómine, placáre munéribus: et, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Januário et Sociis, a cunctis nos defénde perículis. Per Dóminum.

**Postcommunio**

Præsta, quásumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Theodóro Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potióra sumámus. Per Dóminum.

**Pro Ss. Martyribus**

**Postcommunio**

Hæc nos commúnio, Dómine, purget a crímine: et, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Januário et Sociis, cæléstis remédii fáciat esse consótes. Per Dóminum.

**Die 30 Septembris**

**S. HONORII EPISCOPI ET CONFESSORIS**

**Commemoratio**

**Orationes ex Missa Státuit, de Comm. Conf. Pont. 1 loco.**

**Oratio**

Da, quásumus, omnípotens Deus: ut beáti Honórii Confessóris tui atque Pontíficis veneránda sollémnitas, et devotiónem nobis áugeat, et salútem. Per Dóminum.

**Secreta**

Sancti tui, quásumus, Dómine, nos ubíque lætíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

**Postcommunio**

Præsta, quásumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Honório Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potióra sumámus. Per Dóminum.

**Die 10 Octobris**

**S. PAULINI EPISCOPI ET CONFESSORIS**

**III classis**

**Missa Státuit, de Comm. Conf. Pont. 1 loco.**

### Oratio

Da, quæsumus, omnipotens Deus: ut beāti Paulīni Confessoris tui atque Pontificis venerānda sollēmnitas et devotiōnem nobis augeat et salutem. Per Dōminum.

**Et fit commemoratio S. Francisci Borgiae Confessoris.:**

### Oratio

Dōmine Jesu Christe, veræ humilitātis et exēplar et prāmium: quæsumus; ut, sicut beātum Franciscum in terrēni honoris contēptu imitatōrem tui gloriōsum effecisti, ita nos ejūsdem imitatiōnis et glōriæ tribuas esse consōrtes: Qui vivis.

### Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dōmine, nos ubique lætificent: ut, dum eōrum mērita recōlimus, patrocīnia sentiāmus. Per Dōminum.

**Pro S. Francisco**

**Secreta**

Sacris altāribus, Dōmine, hōstias superpōsitas sanctus Franciscus, quæsumus, in salutem nobis provenīre depōscat. Per Dōminum.

### Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, de percēptis munēribus grātias exhibēntes, intercedēte beāto Paulīno Confessore tuo atque Pontifice, beneficia potiōra sumāmus. Per Dōminum.

**Pro S. Francisco**

**Postcommunio**

Prōtegat nos, Dōmine, cum tui perceptiōne sacramēti beātus Franciscus pro nobis intercedēdo: ut et conversatiōnis ejus experiāmur insīgnia, et intercessiōnis percipiāmus suffrāgia. Per Dōminum.

**Die 12 Octobris**

**S. WILFRIDI EPISCOPI ET CONFESSORIS**

**III classis**

**Missa Sacerdōtes tui, de Comm. Conf. Pont., præter Orationes sequentes:**

### Oratio

Deus, cujus grātia beātus Wilfrīdus Pōntifex lūcidis meritōrum signis excellēter effūlsit: præsta nobis propītius; ut, ejus semper patrocīnio muniāmur, cujus doctrīna ad appetēnda cælēstia informāmur. Per Dōminum.

**Secreta**

Purífica, quæsumus, omnipotens Deus, mentem familiæ tuæ Sancti Spíritus tui illustratióne: ut per suffrágia beáti Wilfrídi Confessoris tui atque Pontíficis, accépta reddántur præsentia múnera nostræ devotiónis. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem.

**Postcommunio**

Redemptiúnis æternæ pábulo satiáti, súplices, Dómine, tuam cleméntiam deprecámur: ut, beáti Wilfrídi Confessoris tui atque Pontíficis intercedéntibus méritis, æterna capiámus dona salútis. Per Dóminum.

**Die 13 Octobris**  
**S. EDUARDI REGIS, CONFESSORIS**

**II classis**

**Missa ut in Missali eadem die.**

**Die 15 Octobris**  
**IN DEDICATIONE ECCLESIE CATHEDRALIS**

**I classis**

**Missa Terríbilis, ut in Comm. Dedic. Eccl.**

**Die 10 Novembris**  
**S. JUSTI EPISCOPI ET CONFESSORIS**

**III classis**

**Missa Státuit, de Comm. Conf. Pont. 1 loco, præter Orationem sequentem:**

**Oratio**

Exáudi, Dómine, pópulum tuum tibi mente subiéctum, et beáti Justi Confessoris tui atque Pontíficis supplicatióne custódi: ut, quod pie credit appetat, et quod juste sperat fidéliter consequátur. Per Dóminum.

**Et fit commemoratio S. Andreæ Avellino Confessoris.:**

**Oratio**

Deus, qui in corde beáti Andréæ Confessoris tui, per árduum quotidie in virtútibus proficiéndi votum, admirábiles ad te ascensiónes disposuísti: concéde nobis, ipsíus méritis et intercessióne, ita ejúsdem grátia participes fieri; ut, perfectióra semper exsequéntes, ad glóriæ tuæ fastígium felíciter perducámur. Per Dóminum.